
UCHWAŁA Nr XXXIX/332/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/249/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1119  

ze zm.) oraz art. 10 ust. 2, 2a i 2b ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii  

(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 2050 ze zm.) Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XXX/249/22 Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2022r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w punkcie V podpunktu 3 litery l) kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) dodaje się literę m) w brzmieniu: 

m) „ Prowadzenie świetlic środowiskowych (placówek wsparcia dziennego) dla dzieci z rodzin 

zagrożonych problemem alkoholowym i dla dzieci z rodzin, które przeżywają kryzys”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z rekomendacjami Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

placówki wsparcia dziennego mogą być finansowane ze środków pochodzących z opłat  

za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz środków pochodzących z opłat 

za sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml).  

Od 2022 roku na terenie gminy funkcjonuje placówka wsparcia dziennego w Pustarach, 

aby możliwym było finansowanie powyższej placówki również z ww. środków zasadnym jest 

doprowadzenie powyższej uchwały do stanu zgodnego z prawem. 

 


